DANIELA CELUPPI
VEREADORA PT
REQUERIMENTO Nº 303/17
Exma. Sra.

Elenir de Souza Maciel

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR

Senhora Presidente:
A Vereadora que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, após ouvido plenário, que seja encaminhado oficio ao Executivo Municipal, através do Setor Competente, solicitando a relação de agricultores familiares e suas respectivas comunidades contemplados com calcário, bem como os critérios definidos para distribuição.
JUSTIFICATIVA
Estamos solicitando as informações acima para passar aos nossos agricultores que nos indagam constantemente sobre esse assunto.
Certos da compreensão do Senhor Prefeito Municipal, na maior brevidade possível, antecipadamente agradecemos.

 Diante do exposto, solicitamos o apoio dos Nobres Vereadores na aprovação do presente Requerimento.

           Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 18 de setembro de 2017.

DANIELA CELUPPI

VEREADORA